6 RGB 视觉巡线(融合雷达避障)

7 人体骨架识别

8 人体骨架跟随

9 3D 视觉姿态控制

10 3D 视觉建图

11 3D 视觉导航

12 ORB 视觉建图功能

5.深度学习相关功能包含：

序号 深度学习相关功能包含

1 YOLO 物体识别

2 YOLO 手势识别

3 YOLO 交通标志识别

4 深度学习模型训练

5 手势控制

6 沙盘地图自动驾驶

7 Tensorflow 物体识别

8 Tensorflow 目标检测

9 Tensorflow 手写数字识别

合计
大写：人民币壹佰壹拾柒万叁仟元整

小写：¥1173000